
Rogów, 18.10.2019 r. 

Znak sprawy: IRG.271.15.2019 

Dot.: „Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Rogowie” 

Gmina Rogów, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje 

odpowiedź na pytania, które wpłynęło do Zamawiającego: 

1.Pytanie:  

Jaki ma być rodzaj projektowanego zbiornika na wodę deszczową ? 

 Odpowiedź:  

Zaprojektowano zbiornik na wodę deszczową o wymiarach 2,5m x 2,0m x 1,5m – betonowy. 

2.Pytanie: 

W jaki sposób ma być odprowadzany  ewentualny nadmiar wody ze zbiornika na wodę deszczową ? 

 Odpowiedź:  

W przypadku przepełnienia zbiornika, nadmiar wody należy odprowadzić rurą drenarską Ø100. Rura 

drenarska układana zgodnie z poniższym rysunkiem i rysunkiem nr 2 do projektu budowlanego – 

odwodnienie Placu zabaw.  

 



3. Pytanie : 

 Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w urządzeniach zabawowych stal ocynkowana i malowana 

proszkowo zamiast stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza. 

4. Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie płyty HDPE zamiast pyty HPL?  

Nie dopuszcza. 

 

Zamawiający 

 


